АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2015                           № 54

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 31.07.2013 № 58 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Андреевского сельсовета на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций»
      В соответствии с  пунктом 4 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Андреевского сельсовета от 31.07.2013 № 58 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Андреевского сельсовета на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций»
-  пункт 2 Положения изложить в новой редакции «Средства резервного фонда направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета www.admandreevskoe.ru
Исполняющий обязанности Главы Андреевского сельсовета,

заместитель главы администрации Андреевского сельсовета                                                               Баганского района Новосибирской области                                С.Г.Баранников

Капустина Наталья Михайловна

 35-523